
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B - 84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEI  TUTOR  

 
 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-719 MI FORMO PER IL FUTURO 
CUP E83D21002140004 

 

Prot. N°   1202  VI-5                                                       SAN GIOVANNI A PIRO,04/05/2022 

 

  All’Albo Pretorio 
 Al Sito Web della Scuola 

 Agli ATTI 
 Alle Scuole della Provincia di Salerno   

Agli interessati  

  

 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di NOVE DOCENTI TUTOR INTERNI all’Istituzione 

Scolastica per la realizzazione del PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’ap-
prendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenzia-
mento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'e-
mergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti. 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-719 MI FORMO PER IL FUTURO 
CUP E83D21002140004 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamen-to delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle stu-

dentesse e degli studenti nell'e-mergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

VISTA la nota del MIUR di autorizzazione dei progetti  prot. AOODGEFID/18288 del 

17/06/2021 per il progetto PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-719 MI FORMO PER IL FU-

TURO pari ad € 44.697,00; 

VISTA la Nota Prot. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione del progetti a valere del FSE”; 



 

 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 e Prot. AOODGEFID/35926 del 

21/09/2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione dei TUTOR e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 

VISTA la Circolare AOODGEFID n. 31732 del 35/07/2017, “Aggiornamento delle linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con conta del 13 gennaio 2016, n. 1588”; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013, art. 67, punto 1 comma b) e il Regolamento (UE) n. 

1304/201, art. 14.1; 

VISTO l’art. 7 comma 6, lett. b) del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-

che; 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/11805 del 13/10/2018 e AOODGEFID/3131 del 

16/03/2017 relative agli obblighi di informazione e pubblicità; 

VISTE le Delibere degli OO.CC. 

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di ade-

guato profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti 

l’azione formativa;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di TUTOR interni con compro-

vata esperienza e alta professionalità, per la conduzione delle attività formative previ-

ste dal PON; 

VISTO il proprio avviso per l’individuazione di tutor – prot. N° 939/VI-5 del 04/04/2022; 

 

DISPONE 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria DEFINITIVA sottostante relativa ai Tutor di cui 

all’oggetto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TITOLO MODULO TUTOR PUNTEGGIO 

SCIENZIATI DI DOMANI D’ALESSIO MARIANNA 18 

FACCIAMO QUADRARE I CONTI 
DUE 

BOVI GERARDO 16 

CURIAMO LA NOSTRA LINGUA NAPODANO ANTONIO 19 

VIVA L’ITALIANO CARUSO SOFIA 18 

VIVA L’ITALIANO UNO SAPERE CATERINA 19,50 

FACCIAMO QUADRARE I 

CONTI 
CARIELLO GRAZIELLA 16,50 

VIVA L’ITALIANO DUE DE MARTINO ENZA 22,50 

FACCIAMO QUADRARE I 

CONTI UNO 
ANTONUCCI MARIA ROSARIA 11,50 

SCIENZIATI DI DOMANI UNO BOVI GERARDO 16 

 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Prof. Corrado Limongi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-04T17:14:07+0200




